

Bitki Çayları

Bitki çaylarında birbirinden faydalı 6 farklı çeşit arasından seçmekte zorlanacaksınız. Bitki çayları, 20'lik bardak poşet çay paketlerinde...



Ihlamur

Soğuk algınlığı deyince akla ilk gelen ihlamur, doğal tadı ile içime hazır.



Rezene

Rezene, özellikle yemek sonrası keyfi için birebir!



Form

Vücut ölçülerine dikkat edenlerin tercihi Form ile kendinizi iyi hissedeceksiniz.



Adaçayı

Binbir faydasıyla bilinen adaçayı, doğallığı ve geleneksel tadı ile sizi bekliyor.



Ekinezya

Kuzey Amerika'nın şifalı bitkisi ekinezya, sizi hastalıklardan korumaya yardımcı olur.



Papatya

Günün stresinden uzaklaşmak için papatya çayı size iyi gelecek.

Meyve Çayları

Meyve çaylarında birbirinden lezzetli 3 farklı çeşit arasından seçmekte zorlanacaksınız. Meyve çayları, 20'lik bardak poşet çay paketlerinde...



Kuşburnu

Sonbaharda olgunlaşan ve C vitamini açısından dünyanın en zengin meyvelerinden biri olan kuşburnu, size unutulmaz tatlar yaşatacak.



Boğurtlen

Leziz böğürtlen çayı hoş rengi ve kokusuyla çay keyfinize keyif katacak.



Elma

Elma çayının eşsiz tadına doyamayacaksınız.

www.oralet.com.tr



Oralet Çay Ailesi

Oralet Çay Ailesi ofis müşterilerine çay sunumunu kolaylaştıran estetik ve ergonomik çözümler üretiliyor. Ofislerde çalışanların her an çay içebilmelerini sağlayan masa üstü küçük ahşap kutular, mutfak alanında kullanılmak üzere farklı boyutlardaki çay kazanları ve büyük ahşap kutular Oralet Çay Ailesi tarafından sunuluyor.

1960'lı yıllardan bu yana 7'den 70'e tüm kalplerde yer edinmiş, Türkiye'nin markası Oralet, Eczacıbaşı Girişim Endüstriyel'in güçlü satış ve dağıtım ağıyla şimdi de Oralet Çay Ailesi ile sizlerle buluşuyor. Oralet Çay Ailesi, Türk tüketicisinin damak tadına uygun olarak harmanlandıktan sonra ileri teknoloji yöntemleriyle paketlenip tüketicilere ulaşıyor.

Oralet Çay Ailesi ürün portföyünde yer alan Traditional ve Earl Grey siyah çay seçenekleri çay severlere geleneksel ve bergamot aromalı çay lezzetini bardak ve demlik poşetler şeklinde farklı gramajlarda sunuyor. Siyah çayın yanı sıra; Oralet Çay Ailesi, yeşil çay, nane limonlu yeşil çay, yaseminli yeşil çay, ıhlamur, papatya, rezene, adaçayı, ekinezya, elma, kuşburnu, böğürtlen ve form çay gibi farklı koku ve tatlardaki alternatifleriyle dalından toplanan çayın doğal lezzetini bitki ve meyvelerin gerçek tatları ile birleştiriyor.



Siyah Çaylar

Geleneksel tadıyla rahatlık ve lezzeti günün her saati içinizde hissedeceksiniz... **Traditional ve Earl Grey** siyah çay seçenekleri çay severlere geleneksel ve bergamot aromalı çay lezzetini bardak ve demlik poşetler farklı gramajlarda sunuyor.



Yeşil Çaylar

Sade, Yaseminli ve Nane Limonlu yeşil çay çeşitleri 20'lik bardak poşet çay paketlerinde...



Sade

Rahatlatıcı etkisiyle, eşsiz yeşil çayı bardaklarınıza getirdik...



Nane Limonlu

Nane ve limonun uyumu lezzetli bir alternatif oluşturuyor. Rahat içimi ile her an yanınızda...



Yaseminli

Yasemin çiçeği, kolay içimi ve nefis kokusuyla size güzel bir gün geçirecek...



Oralet
Çay Ailesi